
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/562/2024 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź.zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z dnia 7 marca 2017 r., poz. 1119), zmienionym Uchwałą Nr XXVIII/264/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 

26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. 

z dnia 2 czerwca 2021 r., poz. 2153) w wykazie zarządzanych obiektów dodaje się tiret w brzmieniu: 

- boiskiem piłkarskim przy ul. Św. Barbary 45. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2427


		2024-04-26T07:44:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




